经济管理学院

学术型硕士研究生学位论文预审申请书

根据《西南交通大学关于研究生在学期间发表学术论文的规定》和《西南交

通大学经济管理学院学术型研究生培养过程管理办法》的相关要求，学术型硕士

研究生在学期间应正式发表（含录用）与学位论文相关的学术论文至少 1篇，方

可申请学位论文答辩。

目前，鉴于部分同学尚未正式发表（含录用）学术论文，但又有毕业答辩的

需求。经研究决定，凡是尚未发表（含录用）学术论文又要申请学位论文答辩的

学术型硕士研究生，需要确认以下事项：

1. 本人自愿申请并提交学位论文预审；

2. 若至学院组织的学术型硕士学位论文答辩前 10个工作日，仍未达到学校

和学院规定的学术论文发表要求，本人自愿遵守相关规定，不参加学院

组织的学术型硕士学位论文答辩。直至满足学术论文发表要求后，再根

据学院安排申请学位论文答辩。

学生             ，学号           ，导师           ，已知晓本申请书的严肃性，本

人自愿按照学校和学院相关规定和上述事项要求，履行学位论文答辩事宜。

备注：请有需求的学术型硕士研究生在申请学位论文答辩时，务必仔细阅读上述申请书，填

写相关信息，经本人和导师签字确认后，提交至学院研究生教务中心。

                                                          学 生 签 名：

                                             导 师 签 名：

年    月    日